ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЭКЗАМ ЕНАЦИОННАЯ КОМИССИЯ
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМ НОЙ ОБЛАСТИ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ПО ПРОГРАММ АМ
СРЕДНЕГО ОБЩ ЕГО ОБРАЗОВАНИЯ В 2018 ГОДУ

Заседание Государственной экзаменационной комиссии
Еврейской автономной области

Протокол № 44

Дата проведения: Время проведения:
14.04.2018 г. 11.30 часов

Председатель: 'Г.М. Пчелкина, председатель ГЭК, председатель комитета
образования ЕЛО

Присутствовали: члены государственной экзаменацио1нюй комиссии

ПОВЕСТКА:
1. Об утверждении результатов единого государственного экзамена

но математике, проведенного в дополнительные сроки.
2. Об аннулировании результатов единого государственного экзамена

по математике выпускников, не сдавших один из двух обязательных предметов,
и допуске их к повторной сдаче единого государственного экзамена но
математике 15 сентября 2018 года, в резервный день.

Докладывает: Сурикова Н.В., ответственный секретарь ГЭК.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить результаты единого государственного экзамена

но матемагике, проведенного в досрочный этан.
2. Аннулировать результаты единого государственного экзамена но

математике выпускников, не сдавших один из двух обязательных предметов
(приложение 1)

3. Допустить к повторной сдаче единого государственного экзамена по
магематике выпускников, у которых были аннулированы результаты по
математике (приложение 2).

4. Комитету образования ЕЛО направить выписку из протокола ГЭК об
утверждении списка выпускников, допущенных к повторной сдаче ЕГЭ по
математике в Федеральный центр тестирования с целью аннулирования
предыдущих результатов.

0|вегс1вснный секретарь Н.В. Сурикова